[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	октября
	20
	11
	г.

	№
	189

	п.г.т. Андра

	О награждении

     В соответствии с Решением Совета депутатов поселения от 19 мая 2008 года № 62 «Об утверждении Благодарственного письма главы городского поселения Андра», на основании заключения комиссии по наградам при администрации городского поселения «Андра (протокол от 03 октября 2011 года № 2), в связи с празднованием 27-летия городского поселения Андра:
     1.   Наградить благодарственным письмом главы городского поселения Андра пожарную часть г.п. Андра филиала БУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» за значительные трудовые и производственные показатели (большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство).
     2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

     3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                           Л.А. Железняк